
K-

I 

. 
/'> 

' 

UHERSKÝ BROD 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
Dodatek č. 2 
č. 25/3/0449/08-2 

ke Smlouvě O nájmu nebytových prostor č. 25/3/0449/O8 ze dne 29.09.2006 (dále jen "Smlouva") 
ve znění pozdějšího Dodatku č. 1 uzavřený mezi smluvními stranami: 

Město Uherský Brod 
zastoupeno lng. Janem Hrdým, místostarostou 
se sídlem Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100 
IČ 00291463 
Dıč CZ00291463 
bankovní spojení KB a. S., pobočka Uherský Brod, č. účtu 19-721721/0100 
(dále jen jako ,,pronajímatel“)

a 

paní Hana Mitáčková 

IC ̌ 65814461 
DIC CZ7758264591 
bytem Hluk, Vyšehradská 1318 

(dále jen jako ,,nájemce“) 
I. 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy včl. Il. „Doba nájmu“ bod 1 tak, že text: „10 let 

S účinností od 01.10.2006" se nahrazuje novým textem „do 30.09.2021". 

1) Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli a že mu rozumí. Dále prohlašují, že tento dodatek 
je V celém svém obsahu výrazem jejich pravé a svobodně vůle. Na důkaz toho připojuji smluvní 
strany své podpisy. 

2) V ostatním, tímto dodatkem nezměněněm, zůstává platné původní znění Smlouvy. 
3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Byl 

vypracován ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží pronajímatel a dvě nájemce. 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
Zveřejněno na úřední desce: od 07.12.2015 do 23.12.2015 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

33. Schůze konaná dne 25.01.2016, usnesení č. 1106/R33/16 

V Uherském Brodě dne 08.02.2016 
.'.., =ı ,ø 

.vˇ~ :I ..‹‹ 

Nájemce


